

政務活動費収支報告書(令和2年度)

会派名 自由民主党 絆

NO.	年	月	日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要	
1	2	4	27	900,000		900,000		政務活動費 (上半期分)
2	2	6	30		75,000	825,000	人件費	事務所事務員費「6ヶ月分」
3	2	8	27		247,500	577,500	広報費	会報印刷代(会派負担分)ほか
4	2	8	29		6,000	571,500	研修費	講師代
5	2	9	13	3		571,503		利息
6	2	10	26	900,000		1,471,503		政務活動費 (下半期分)
7	2	10	31		4,000	1,467,503	研修費	講師代
8	3	3	14	6		1,467,509		利息
9	3	3	19		420,000	1,047,509	広報費	切手代(5000枚)
10	3	3	26		75,000	972,509	人件費	事務所事務員費「6ヶ月分」
11	3	3	26		397,342	575,167		小口現金出納帳 1
12	3	3	26		78,570	496,597	資料作成費	コピー機リース代(会派負担分)
13	3	3	30		67,980	428,617	広報費	会報印刷代(会派負担分)
合 計				1,800,009	1,371,392	428,608		利息(9円)は収入に含まない。

小口現金出納帳 1

自民党会派 絆

年月日	収入金額	支出金額	残額	摘要	
令和3年3月26日	397,342		397,342		
令和3年3月30日		215,600	181,742	広報費	封筒代(会派負担分)
令和3年3月30日		181,742	0	資料作成費	コピー用紙、プリンター(カウンター)代ほか
			0		
合計	397,342	397,342	0		